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Wieluń, 1 grudnia 2022 r. 

Numer sprawy: SPZOZ-ZP/2/24/242/15/2022 

Do wszystkich zainteresowanych wykonawców,  
którzy pobrali SWZ 

ODPOWIEDZI NA WNIOSKI WYKONAWCÓW O WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ – CZĘŚĆ VII 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego p.n. Sukcesywne dostawy 
jednorazowych materiałów medycznych i drobnego sprzętu medycznego. Zamawiający: SPZOZ 
w Wieluniu informuje, że za pomocą środków komunikacji elektronicznej (platforma zakupowa) 
zostały złożone wnioski   wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia.  

Spełniając wymóg art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. 2022.1710 t.j ze zm. zwanej dalej "PZP poniżej udostępniamy treść pytań wraz  

z wyjaśnieniami: 

Pytanie 395 
 Pakiet 3, pozycja 8 .Czy Zamawiający dopuści igłę innego Producenta niż w pozycjach 1-8 oraz 10-11?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie 396 
Pakiet 3, pozycja 15-18 .Czy Zamawiający dopuści igły posiadające skrzydełka nieprzeźroczyste, kodowane 
kolorystycznie? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 397 

Pakiet 3, pozycja 20 .Czy Zamawiający dopuści igły 31G 0,25mm x 6mm ?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie 398 
Pakiet 3, pozycja 20 .Czy Zamawiający dopuści igły 30G 0,3mm x 8mm ?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie 399 
Pakiet 3, pozycja 24 .Czy Zamawiający dopuści igły 18G 1,2x30mm?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie 400 
Pakiet 3, pozycja 15-17 .Czy doszło do omyłki i poz. 15 do 18 mają pochodzić od tego samego producenta?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza innego producenta. 

Pytanie 401 
Pakiet 6, pozycja 1 .Czy Zamawiający dopuści kaniule wykonane z teflonu (FEP) o przepływie 17 ml/min? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 402 
Pakiet 6, pozycja 1 .Czy Zamawiający dopuści kaniule wykonane z teflonu (FEP) o przepływie 23 ml/min? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 403 
Pakiet 6, pozycja 2 .Czy Zamawiający dopuści kaniule wykonane z teflonu (FEP) o przepływie 17 ml/min?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 404 
Pakiet 6, pozycja 2 .Czy Zamawiający dopuści kaniule wykonane z teflonu (FEP) o przepływie 23 ml/min?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 405 
Pakiet 7, pozycje 1 - 4 .Czy Zamawiający dopuści strzykawki ze skalą rozszerzoną o 10%?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 



 
 

 

 
Pytanie 406 
Pakiet 7, pozycja 4 Czy Zamawiający dopuści strzykawki pakowane a’50 szt. z przeliczeniem ilości opakowań?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości zaokrąglonym w górę. 
 

Pytanie 407 
Pakiet 7, pozycje 1 - 4 Czy Zamawiający dopuści strzykawki z pojedynczą kryzą w zupełności zabezpieczającą 
tłok przed wypadnięciem?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

Pytanie 408 
Pakiet 7, pozycje 5,6 Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek pakowanych a’60szt.z odpowiednim 
przeliczeniem ilości?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości zaokrąglonym w górę. 
 
Pytanie 409 
Pakiet 7, pozycja 5, 6 Czy Zamawiający odstąpi od wymogu tego samego Producenta strzykawek do pomp niż 
reszta strzykawek?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 410 
Pakiet 7, pozycja 5, 6 Czy Zamawiający dopuści strzykawki z pojedynczą skalą pomiarową? 

 Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 411 
Pakiet 7, pozycja 8 Czy Zamawiający dopuści strzykawkę do tuberkuliny z igłą o długości 13mm?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie 412 
Pakiet 8, pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści przyrząd do transfuzji z komorą kroplowa wykonaną z pcv bez 
zawartości ftalanów?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przyrządu z komorą kroplową wykonaną z 
medycznego PCV. 
 

Pytanie 413 
Pakiet 8, pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści przyrząd do infuzji z komorą kroplowa wykonaną z pcv bez 
zawartości ftalanów?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przyrządu z komorą kroplową wykonaną z 
medycznego PCV. 
 

Pytanie 414 
Pakiet 8, pozycja 2-3 Czy Zamawiający dopuści dren o długości 150cm?  
 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie 415 
Pakiet 8, pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści wycenę zestawu do przetaczania płynów i leków światłoczułych 
(przyrząd do infuzji + osłonka na butelkę / worek) jako dwie oddzielne pozycje ze względu na rozbieżną stawkę 
podatku VAT?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie 416 
Pakiet 8, pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści przyrząd do infuzji z komorą kroplowa wykonaną z pcv bez 
zawartości ftalanów?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przyrządu z komorą kroplową wykonaną              
z medycznego PCV. 
 

Pytanie 417 
Pakiet 10, pozycja 11-12 Czy Zamawiający dopuści nakłuwacz z obudową jak na zdjęciu: 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 



 
 

 

 

Pytanie 418 
Pakiet 10, pozycja 12 Czy Zamawiającemu chodziło o nakłuwacz 23G głębokość nakłucia 1,8mm?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

Pytanie 419 
Pakiet 11, pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści kankę CH 22 o średnicy 7,3mm i długości 400mm?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie 420 
Pakiet 11, pozycja 2 Czy Zamawiającemu chodziło o kankę CH24, 8mmx400mm?  

Odpowiedź: Zamawiający wymaga kanki CH 24 8 mm X 400 mm. 
 

Pytanie 421 
Pakiet 11, pozycja 3-16 Czy Zamawiający dopuści zgłębnik z nieprzezroczystym kolorowym konektorem?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

Pytanie 422 
Pakiet 11, pozycja 3-16 Czy Zamawiający dopuści zgłębnik bez cyfrowej podziałki głębokości? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

Pytanie 423 
Pakiet 12, pozycja 1-6 Czy Zamawiający dopuści dren silikonowy równoważny jak Balton o długości 50cm?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

Pytanie 424 
Pakiet 12, pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści dren 21CH?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

Pytanie 425 
Pakiet 12, pozycja 4 Czy Zamawiający dopuści dren 27CH? 

 Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

Pytanie 426 
Pakiet 12, pozycja 6 Czy Zamawiający dopuści dren 33CH? 
  

 Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 427 
Pakiet 15, pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści koszulę dla chorych zakładaną przez głowę wykonaną z włókniny 
polipropylenowej o gramaturze 40g/m2?  
 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 428 
Pakiet 15, pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści podkład w rolce perforowany, co 38cm? 

 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 429 
Pakiet 15, pozycja 4 Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=10szt z przeliczeniem zamawianej ilości?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczenie ilości zaokrąglonej w górę. 
 

Pytanie 430 
Pakiet 15, pozycja 5 Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=10szt z przeliczeniem zamawianej ilości?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczenie ilości zaokrąglonej w górę. 
 

Pytanie 431 
Pakiet 15, pozycja 5 Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w rozmiarze 160x210cm? 

 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie 432 
Pakiet 17, pozycja 1 .Czy Zamawiający dopuści zestaw do laparoskopii w składzie:  



 
 

 

• 1 x serweta 200/270 cm x 300 cm zintegrowana z osłonami na kończyny, z otworem samoprzylepnym o 
wymiarach 25 cm x 30 cm, wykonana z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m2 
w strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m2, zintegrowana z 
organizatorami przewodów, odporność na penetrację płynów w obszarze krytycznym 110 cm H2O, chłonność 
680%  

• • 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm, wykonane z włókniny typu spunlance  

• • 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm  

• • 1 x taśma samoprzylepna typu rzep 2 cm x 22 cm  

• • 1 x samoprzylepna kieszeń jednokomorowa o wymiarach 30 cm x 40 cm  

• • 1 x osłona na przewody o wymiarach 14 cm x 250 cm  

• • 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm, wykonana z folii PE o 
gramaturze 50 g/m2 oraz włókniny chłonnej w obszarze wzmocnionym o wymiarach 60 cm x 140 cm, łączna 
gramatura w strefie wzmocnionej 80 g/m2. Osłona w postaci worka w kolorze czerwonym, składana teleskopowo 
z zaznaczonym kierunkiem rozwijania  
1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 190 cm, 
wykonana z warstwy nieprzemakalnej folii PE o gramaturze 40 g/m2, wzmocniona hydrofilową włókniną 

wiskozowo-poliestrową o wymiarach 65 cm x 190 cm i gramaturze 30 g/m2. Łączna gramatura w strefie chłonnej. 
- 70 g/m2 ? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

Pytanie 433 
Pakiet 17, pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści zestaw do laparoskopii w składzie:  
• 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 200 cm x 320 cm z otworem samouszczelniającym się o wymiarach 6 
cm x 8 cm, zintegrowana z organizatorami przewodów i torbą na płyny o wymiarach 60 cm x 100 cm z otworem 
samouszczelniającym, wykonana z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m2, w 
strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m2, zintegrowane z 
organizatorami przewodów, o odporności na penetrację płynów w obszarze krytycznym 110 cm H2O  

• 1 x osłona na przewody o wymiarach 14 cm x 250 cm  

• 2 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm, wykonane z włókniny typu spunlance  

• 3 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm z włókniny typu spunlance  

• 1 x serweta elastyczna osłona na kończynę o wymiarach 30 cm x 60 cm  

• 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm, wykonana z folii PE o 
gramaturze 50 g/m2 oraz włókniny chłonnej w obszarze wzmocnionym o wymiarach 60 cm x 140 cm, łączna 
gramatura w strefie wzmocnionej 80 g/m2. Osłona w postaci worka w kolorze czerwonym, składana teleskopowo 
z zaznaczonym kierunkiem rozwijania  
1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 190 cm, 
wykonana z warstwy nieprzemakalnej folii PE o gramaturze 40 g/m2, wzmocniona hydrofilową włókniną 
wiskozowo-poliestrową o wymiarach 65 cm x 190 cm i gramaturze 30 g/m2. Łączna gramatura w strefie chłonnej 
- 70g/m2  
+ kieszeń dwukomorowa 30x40cm pakowana osobno 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 434 
Pakiet 17, pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści próbki niesterylne?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie 435 
Pakiet 17, pozycja 2. Czy Zamawiający dopuści serwety o gramaturze 60g/m2 o odporności materiału na 
przenikanie cieczy 196cm H2O?  

Odpowiedź: Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

Pytanie 436 
 Pakiet 17, pozycja 2. Czy Zamawiający dopuści serwetę na stolik Mayo wzmocniona włókniną (wiskoza + 
poliester)?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

Pytanie 437 



 
 

 

 Pakiet 17, pozycja 2.Czy Zamawiający dopuści serwetę główną posiadającą dwa samouszczelniające się otwory 
o śr. 7cm oraz uchwyt do mocowania przewodów i drenów w formie taśmy przylepnej typu rzep 2cm x 22cm 
dołączony osobno do serwety w celu przyklejenia w dogodnym miejscu?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

Pytanie 438 
Pakiet 17, pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści osłonę na kończynę o wymiarach 22cm x75cm? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

Pytanie 439 
Pakiet 17, pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści dopuści taśmy samoprzylepne 9cm x 50cm +/- 1 cm?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie 440 
Pakiet 17, pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści ręczniki typu Spunlace 30cm x 30cm o gramaturze 56g/m2 bez 
wzmocnienia syntetyczną siatką?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

Pytanie 441 
Pakiet 17, pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści dren o dł. 2,1m?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

Pytanie 442 
Pakiet 17, pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści zestaw z dodatkowo dołożonymi kompresami z gazy 7,5cm x 
7,5cm?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

Pytanie 443 
Pakiet 17, pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści serwetę na stół instrumentariuszki wzmocnioną włókniną 
wiskozowo-poliestrową o wymiarach 65cm x 190cm?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

Pytanie 444 
Pakiet 17, pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści zestaw zapakowany w wytrzymałą torbę foliową ze wstawką 
TYWEK? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

Pytanie 445 
Pakiet 17, pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści opakowanie zbiorcze bez oznaczenia kolorystycznego wskaźnika 
sterylizacji? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

Pytanie 446 
 
Pakiet 17, pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści etykietę na opakowaniu jednostkowym bez piktogramu „nie 
zawiera lateksu”? Stosujemy piktogram o zawartości lateksu w przypadku zestawów zawierających takie 
tworzywo. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 447 
Pakiet 17, pozycja 3 .Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:  
• 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 230 cm x 260 cm , z wycięciem "U" o wymiarach 20 cm x 100 cm, 
Serwety wykonane z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60 g/m2 w strefie 
krytycznej wyposażone we wzmocnienie wysokochłonne 80 g/m2, zintegrowana z dwoma podwójnymi 
organizatorami przewodów. Łączna gramatura w strefie krytycznej 140 g/m2, o odporności na penetrację płynów 
w obszarze krytycznym 197 cm H2O, chłonności 680%  

• • 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 240cm  

• • 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 180 cm x 180 cm  

• • 2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75cm x 90cm  

• • 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm z włókniny typu spunlance  

• • 3 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm z włókniny typu spunlance  



 
 

 

• • 1 x elastyczna osłona na kończynę o wymiarach 30 cm x 120 cm  

• • 1 x bandaż elastyczny o wymiarach 10cm x 150cm (450cm w stanie rozciągniętym)  

• • 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm, wykonana z folii PE o 
gramaturze 50 g/m2 oraz włókniny chłonnej w obszarze wzmocnionym o wymiarach 60 cm x 145 cm, łączna 
gramatura w strefie wzmocnionej 80 g/m2. Osłona w postaci worka w kolorze czerwonym, składana teleskopowo 
z zaznaczonym kierunkiem rozwijania  
1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 190 cm, 
wykonana z warstwy nieprzemakalnej folii PE o gramaturze 40 g/m2, wzmocniona hydrofilową włókniną 
wiskozowo-poliestrową o wymiarach 65 cm x 190 cm i gramaturze 30 g/m2. Łączna gramatura w strefie chłonnej 
- 70g/m2  
+ dwukomorowa kieszeń pakowana osobno 30x40cm 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 448 
Pakiet 17, pozycja 4-5, 7 .Czy Zamawiający dopuści serwety wykonane z dwuwarstwowego laminatu o 
gramaturze 60g/m2?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 449 
Pakiet 17, pozycja 2 – brak pytania 
 
Pytanie 450 
Pakiet 17, pozycja 6 .Czy Zamawiający dopuści serwetę samoprzylepną wykonaną z hydrofobowej włókniny 
trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m2, w strefie krytycznej wyposażoną we wzmocnienie 
wysokochłonne o gramaturze 80 g/m2, zintegrowane z organizatorami przewodów, serweta 150 cm x 200 cm , z 
wycięciem "U" o wymiarach 6 cm x 65 cm. Serweta dodatkowo zabezpieczona poprzez owinięcie z serwetę na 
stolik instrumentalny.  
Opakowanie folia-papier wyposażone w informację o kierunku otwierania oraz 4 etykiety samoprzylepne typu 
TAG służące do archiwizacji danych. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

Pytanie 451 

Pakiet 17, pozycja 7 .Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 75 x 90 cm z otworem samoprzylepnym 
6x8 cm?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

Pytanie 452 
Pakiet 17, pozycja 8 Czy Zamawiający dopuści wzmocnioną osłonę (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm 
x 140 cm wykonana z folii PE o gramaturze 50 g/m2 oraz włókniny chłonnej w obszarze wzmocnionym o 
wymiarach 60 cm x 140 cm, łączna gramatura w strefie wzmocnionej 80 g/m2. Osłona w postaci worka w kolorze 
czerwonym, składana teleskopowo z zaznaczonym kierunkiem rozwijania. Na opakowaniu 4 etykiety do 
archiwizacji danych?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

Pytanie 453 
Pakiet 18 Czy Zamawiający dopuści próbki niesterylne?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 454 
Pakiet 18 .Czy Zamawiający dopuści serwety o gramaturze 60g/m2 wzmocnioną warstwą SM (spunbond, 
meltblown) o łącznej gramaturze 140g/m2 i odporności materiału na przenikanie cieczy 197cm H2O?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

Pytanie 455 
Pakiet 18 .Czy Zamawiający dopuści serwetę samoprzylepną o wym. 180cm x 180cm (zamiast min. 175 x 
200cm) wzmocnioną w części krytycznej? 
  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 



 
 

 

 
 
Pytanie 456 

Pakiet 18 .Czy Zamawiający dopuści serwety boczne 75cm x 90cm ze wzmocnieniem na powierzchni 25cm x 
60cm?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

Pytanie 457 
Pakiet 18 .Czy Zamawiający dopuści ręczniki typu Spunlace 30cm x 30cm?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

Pytanie 458 
Pakiet 18 .Czy Zamawiający dopuści zestaw z dodatkowo dołożonymi kompresami z gazy 7,5cm x 7,5cm?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

Pytanie 459 
Pakiet 18 .Czy Zamawiający dopuści serwetę na stół instrumentariuszki wzmocnioną włókniną wiskozowo-
poliestrową o wymiarach 65cm x 190cm?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

Pytanie 460 
Pakiet 18 .Czy Zamawiający dopuści opakowanie zbiorcze bez oznaczenia kolorystycznego wskaźnika 
sterylizacji?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

Pytanie 461 
Pakiet 18 .Czy Zamawiający dopuści zestaw zapakowany w wytrzymałą torbę foliową ze wstawką TYWEK?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

Pytanie 462 
Pakiet 18 .Czy Zamawiający dopuści etykietę na opakowaniu jednostkowym bez piktogramu „nie zawiera 
lateksu”? Stosujemy piktogram o zawartości lateksu w przypadku zestawów zawierających takie tworzywo. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

Pytanie 463 
Pakiet 18 .Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:  
• • 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 240cm, wzmocnienie o wymiarach 25 cm x 60 cm  

• • 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 180cm x 180cm, wzmocnienie o wymiarach 25 cm x 60 cm  

• • 2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75cm x 90cm, wzmocnienie o wymiarach 25 cm x 60 cm  

• • 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm  

• • 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm  

• • 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm  
1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 190 cm  
+ osobno pakowana kieszeń dwukomorowa?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

Pytanie 464 
Pakiet 18 .Czy zamawiający dopuści serwety wykonane z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu 
dwuwarstwowego o gramaturze 60 g/m2 w strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o 
gramaturze 80 g/m2, zintegrowana z dwoma poczwórnymi organizerami przewodów. Łączna gramatura w strefie 
wzmocnionej 140 g/m2 ?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

Pytanie 465 
Pakiet 18 .Czy Zamawiający dopuści serwetę na stolik instrumentariuszki 150x190cm wykonaną z warstwy 
nieprzemakalnej folii PE o gramaturze 40 g/m2, wzmocniona hydrofilową włókniną wiskozowo-poliestrową o 
wymiarach 65 cm x 190 cm i gramaturze 30 g/m2. Łączna gramatura w strefie chłonnej - 70 g/m2?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

Pytanie 466 



 
 

 

Pakiet 18.Czy Zamawiający dopuści serwetę na stolik Mayo 80x145cm wykonaną z folii PE o gramaturze 50 
g/m2 wzmocniona chłonną włókniną wiskozowo-poliestrową o wymiarach 60 cm x 145 cm i gramaturze 30 g/m2. 
Łączna gramatura w strefie wzmocnionej 80 g/m2. Osłona w postaci worka w kolorze niebieskim, składana 
teleskopowo z zaznaczonym kierunkiem rozwijania?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

Pytanie 467 
Część 19, pozycja 1 .Czy Zamawiający dopuści czepek wykonany z włókniny polipropylenowej o gramaturze 
18g/m2, o średnicy po rozciągnięciu około 53cm?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

Pytanie 468 
Część 19, pozycja 1 .Czy Zamawiający dopuści czepek wykonany z perforowanej włókniny wiskozowej o 
gramaturze 25g/m2, o średnicy ok. 47cm?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza materiał, gramaturę, a średnicę nie. 
 

Pytanie 469 
Część 19, pozycja 1-5 .Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a’100sztuk, z 
przeliczeniem zamawianej ilości?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 470 
Część 19, pozycja 2 .Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a’50sztuk, z 
przeliczeniem zamawianej ilości?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 471 
 Część 19, pozycja 2 .Czy Zamawiający dopuści czepek wykonany z włókniny polipropylenowej z wstawką 
przeciwpotną?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie 472 
Część 19, pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści ochraniacze na buty wykonane z włókniny polipropylenowej?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie 473 
Część 19, pozycja 5 Czy Zamawiający dopuści fartuch o wymiarach 71x180cm?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie 474 
Część 21, pozycja 1-2 Czy Zamawiający dopuści folię bakteriobójczą wykonaną z poliuretanu o grubości 25μm?  

 Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

Pytanie 475 
Część 21, pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści folię o powierzchni lepnej 60x46cm?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie 476 
Część 21, pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści folię o powierzchni lepnej 70x74cm?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 477 
Część 31, pozycja 1-7 .Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne bez mankietu niesilikonowane? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 478 
Część 31, pozycja 8-9 Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne z mankietem niesilikonowane w rozmiarze 3? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 479 
Część 31, pozycja 10-24 Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne z mankietem niesilikonowane?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 480 



 
 

 

Część 31, pozycja 25-31 Czy Zamawiający dopuści rurki tracheostomijne z mankietem niesilikonowane?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
 
Pytanie 481 
Część 31, pozycja 32-39 Czy Zamawiający dopuści rurki Guedel wykonane wysokiej jakości polietylenu (PE) 
pozbawionego PCV?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 482 
Część 31, pozycja 37 Czy Zamawiający dopuści rurki Guedel w rozmiarze 2 długość 80mm?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

Pytanie 483 
 Część 31, pozycja 37-38 Czy Zamawiający dopuści rurki Guedel w rozmiarze 3 długość 90mm? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

Pytanie 484 
 Część 31, pozycja 45-48 Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne w rozmiarach: 
 

 
 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga w pakiecie 31 poiz. 45-48 prowadnic do rurek intubacyjnych. 
 

Pytanie 485 
Część 32, pozycja 5 Czy Zamawiający dopuści dren Redona z firmy równoważnej, parametry jak w swz?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

Pytanie 486 
Część 36, pozycja 1-3 Czy Zamawiający dopuści cewnik do karmienia o długości 500mm?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie 487 
 
Część 36, pozycja 20-26 Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley sterylizowany tlenkiem etylenu? 

 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie 488 
Część 36, pozycja 34-39 Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley z końcówką Tiemanna sterylizowany tlenkiem  
etylenu z plastikową zastawką?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie 489 
Część 36, pozycja 40 Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie bądź wykreślenie powyższej pozycji, co  
pozwoli nam na złożenie konkurencyjnej oferty?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 490 
Pakiet 37, pozycja 1-2 Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=50szt z przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości. 
 
Pytanie 491 
Pakiet 38, pozycja 5-8 Czy Zamawiający dopuści maski krtaniowe silikonowe jednorazowe?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

Pytanie 492 
Pakiet 38, pozycja 17 Czy Zamawiający dopuści cewnik do podawania tlenu o długości 1400 cm?  



 
 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 493 
Pakiet 39, pozycja 1 .Czy Zamawiający dopuści zamknięty system do pomiaru diurezy i zbiórki moczu z workiem 
do zbiórki moczu o pojemności 2000 ml, komorą zbiorczą 500 ml umożliwiającą bardzo dokładne pomiary 
diurezy (liniowo co 1ml od 3ml do 40ml, co 5 ml od 40 do 100 ml, co 10 ml od 100 do 500 ml). Wyposażony w 2 
filtry hydrofobowe oraz 2 bezzwrotne zastawki – w worku oraz w łączniku do cewnika Foley’a. Dwuświatłowy 
dren o długości 120 cm z klamrą zaciskową, zakończony bezigłowym portem do pobierania próbek i 
bezpiecznym łącznikiem do cewnika. Umocowanie na łóżku pacjenta za pomocą składanych wieszaków lub 
pasków mocujących?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie 494 
Pakiet 43, pozycja 1 .Czy Zamawiający dopuści przyrząd do pobierania leków z filrem powietrza 0,1um, filtrem 
płynu 5um bez zastawki?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

Pytanie 495 
Pakiet 43, pozycja 8-12 Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie bądź wykreślenie powyższej pozycji co 
pozwoli nam na złożenie konkurencyjnej oferty?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

Pytanie 496 
Pakiet 46, pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści kranik z jedynie optycznym identyfikatorem pozycji?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

Pytanie 497 
Pakiet 48, pozycja 6 Czy Zamawiający dopuści przedłużacz 150cm?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie 498 
Pakiet 49.Czy Zamawiający dopuści próbki niesterylne?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie 499 
Pakiet 49 .Czy Zamawiający dopuści serwetę chirurgiczna w kształcie litery T do cięcia cesarskiego o wym. 
200/260 x 310cm posiadająca otwór o wym. 30cm x 30cm wypełniony folią chirurgiczną, z otworem w kształcie 
gruszki o wym. 18cm x 16cm. Zintegrowana z worek do przechwytywania płynów o wym. 80cm x 80cm. 
Organizatory przewodów w formie taśmy samoprzylepnej typu rzep dołączone osobno w celu przyklejenia w 
dowolnym miejscu. Odporność na wypychanie na sucho 230 kPa?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

Pytanie 500 
Pakiet 49 Czy Zamawiający dopuści taśmę samoprzylepną 10 x 50cm wykonaną z włókniny typu Spunlace?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie 501 

Pakiet 49 Czy Zamawiający dopuści ręczniki typu Spunlace 30cm x 30cm?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 502 

Pakiet 49 Czy Zamawiający dopuści osłonę na stolik Mayo 80cm x 140cm?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie 503 

Pakiet 49 Czy Zamawiający dopuści zestaw z dodatkowo dołożonymi kompresami z gazy 7,5cm x 7,5cm?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

Pytanie 504 

Pakiet 49 Czy Zamawiający dopuści etykietę główną z czterema etykietami typu TAG umieszczoną w widocznym 
miejscu wewnątrz zapakowanego zestawu?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 



 
 

 

 

Pytanie 505 

Pakiet 49, pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści zestaw serwet do cesarskiego cięcia z serwetą główną wykonaną 
z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m2, skład zestawu:  
• 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 200 cm x 320 cm z otworem o wymiarach 25 cm x 30 cm 
wypełnionym folią chirurgiczną, zintegrowana z torbą do zbiórki płynów o wymiarach 75 cm x 85 cm  
• 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm  
• 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm  
• 1 x serweta chłonna dla noworodka o wymiarach 75 cm x 80 cm  
• 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm  
• 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny (owinięcie zestawu) o wymiarach 150 cm x 190 cm.  
+ fartuch chirurgiczny wykonany z włókniny typu SMS L - 3 sztuki, pakowany osobno?  
Odporność na rozerwania sucho/mokro w obszarze krytycznym 205.6/199.4 kPa. Wytrzymałość na rozciąganie 
na sucho/mokro w obszarze krytycznym 90/91.6N. Odporność na penetrację płynów w obszarze krytycznym 41.7 
cm H2O. Współczynnik pylenia 1.4log10. Chłonność wzmocnienia min. 680%. ?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

Pytanie 506 

Pakiet 58, pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m2?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

Pytanie 507 

Pakiet 58, pozycja 1, 2, 3, 4 Czy Zamawiający dopuści fartuch z rękawem wszytym standardowo na prosto? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

 Pytanie 508 

 Pakiet 58, pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści fartuch o odporności na przenikanie cieczy >20cm H2O? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

Pytanie 509 

Pakiet 58, pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści fartuch o odporności na przenikanie cieczy >20cm H2O?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

Pytanie 510 

Pakiet 58, pozycja 3, 4 Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m2 
wzmocniony wewnętrznie z przodu i na ½ rękawów laminatem o gramaturze 40g/m2?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

Pytanie 511 
Pakiet 58, pozycja 3, 4 Czy Zamawiający dopuści fartuch o odporności na przenikanie cieczy >100cm H2O w 
strefie krytycznej?  

 Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

Pytanie 512 

Pakiet 60, pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści szkiełka obustronnie matowe ze szlifowanymi brzegami?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie 513 

Pakiet 60, pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści wycenę szkiełek za opak a’50 wraz z przeliczeniem 
zamawianych ilości?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
 

Pytanie 514 

Pakiet 60, pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści wycenę szkiełek za opak a’100 wraz z przeliczeniem 
zamawianych ilości?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie 515 

Pakiet 68, pozycja 10-19 Czy Zamawiający dopuści pojemniki z osobno dodaną / dołożoną etykieta z miejscem 
na opis próbki (nie naklejona na pojemnik)?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 



 
 

 

Pytanie 516 

Pakiet 68, pozycja 19 Czy Zamawiający dopuści pojemnik na histopaty o pojemności 11000ml?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie 517 

 Pakiet 71, pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści kieliszki ze skalą linearna co 1ml, cyfrową co 5ml?  
 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 518 

 Pakiet 71, pozycja 7-8 Czy Zamawiający dopuści opaski identyfikacyjne w kolorze różowe i niebieskie dla dzieci?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 519 
Pakiet 71, pozycja 15 Czy Zamawiający dopuści zestaw do lewatywy z workiem o pojemności 1500ml, z drenem 
115cm bez kanki, z natłuszczoną końcówka drenu?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
Pytanie 520 

Pakiet 71, pozycja 15 Czy Zamawiający dopuści zestaw do lewatywy z workiem o pojemności 1750ml z drenem 
150cm?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

Pytanie 521 

Pakiet 80, pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści kołnierz pediatryczny z 3 poziomami regulacji?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie 522 

Pakiet 80, pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści kołnierz dla dorosłych z 4 poziomami regulacji?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie 523 

Pakiet 83, pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści kaniulę wykonaną z FEP? Reszta parametrów zgodnie z swz 

. Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

Pytanie 524 

Pakiet 83, pozycja 1 Czy Zamawiający zgodzi się na wycenę kaniul za opak. A’100szt wraz z przeliczeniem  
zamawianych ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie 525 

 Pakiet 86, pozycja 2 Czy Zamawiający zgodzi się na wycenę woreczków za opak. A’100szt wraz z przeliczeniem 
zamawianych ilości?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie 526 

Pakiet 86, pozycja 3 Czy Zamawiający zgodzi się na wycenę worków za opak. A’10szt wraz z przeliczeniem 
zamawianych ilości?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie 527 

Pakiet 93, pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści port bezigłowy o przepływie 350ml/min?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza  pozostałe parametry bez zmian. 
 
Pytanie 528  

Pakiet 93, pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści port bezigłowy z czasem użytkowania 7 dni lub 350 aktywacji?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

Pytanie 529 
Pakiet 101, pozycja 1, 2 Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny polipropylenowej ? 

 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 530 

Pakiet 101, pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny polipropylenowej o gramaturze 
min. 20g/m2?  



 
 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 531 

Pakiet 101, pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści fartuch z rękawem zakończonym mankietem?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie 532 

Pakiet 101, pozycja 1,2 Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=10szt z przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
  

Pytanie 533 

Pakiet 128, pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści pościel wykonaną z włókniny polipropylenowej min. 25g/m2?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

Pytanie 534 

Pakiet 128, pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści poszwę na kołdrę w rozmiarze 160x210cm?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie 535 

Pakiet 128, pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści poszewki na poduszkę w rozmiarze 70x80cm?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie 536 
Pakiet 128, pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w rozmiarze 150x210cm?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie 537 

Pakiet 128, pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści ubranie wykonane z włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m2? 
 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 538 

Pakiet 128, pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści ubranie wykonane z włókniny typu SMMS ?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie 539 

Pakiet 128, pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści bluzę chirurgiczną: wykonaną z włókniny bawełnopodobnej o 
gramaturze 47g/m2,o podwyższonej odporności na wypychanie na sucho min.106kPa (badanie wg EN 
ISO13938-1) i pozostałych parametrach bez zmian? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie 540 

Pakiet 128, pozycja 4 Czy Zamawiający dopuści spodnie chirurgiczne: wykonane z włókniny bawełnopodobnej o gramaturze 
47g/m2,o podwyższonej odporności na wypychanie na sucho min.106kPa (badanie wg EN ISO13938-1) i 

pozostałych parametrach bez zmian? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SWZ i należy je uwzględnić w treści 
składanej oferty.  

 

Zatwierdził: 

…………………………………………………………….. 

podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej 

(Na oryginale właściwy podpis: Dyrektor SPZOZ w Wieluniu Anna Freus) 


